ПРОЕКТ

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от                                                                                  п. Балахта                                                               №
О внесении изменения в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 25.09.2015 № 01-03р «Об образовании постоянных комиссий

Балахтинского поселкового Совета депутатов»

Руководствуясь статьей 24 Устава поселка Балахта, статьей 20 Регламента Балахтинского поселкового Совета депутатов, утвержденного решением Балахтинского поселкового Совета депутатов от 16.06.2015 года     № 30-179р,  Балахтинский поселковый Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 25.09.2015 № 01-03р «Об образовании постоянных комиссий Балахтинского поселкового Совета депутатов» следующее изменение:

Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике:

 Нелюбина Галина Валерьевна - председатель комиссии

Анисимов Дмитрий Викторович

Белясова Татьяна Юрьевна

Нацаренус Андрей Яковлевич

__________________________»;

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                               В.С. Мезяев
Глава поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов